Общество с ограниченной ответственностью

«Бьюти Тренд Эстетик»
125047, г. Москва, ул. Александра Невского д. 27 помещение VI

Приказ № 1 ВП  от 01.11.2012 г.

Об утверждении порядка оказания платных медицинских услуг.

В целях совершенствования порядка оказания платных медицинских услуг в

соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 №1006-ПП

«Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями

платных медицинских услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  «Об оказании платных медицинских услуг в

ООО «Бьюти Тренд Эстетик» (приложение 1)

2. Утвердить форму договора на оказание платных медицинских услуг,

заключаемого с пациентом. (приложение 2)

3. Утвердить форму договора на оказание платных медицинских услуг,

заключаемого с юридическим лицами на оплату услуг, оказанных

работникам  организации. (приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор                                        ___________ И.В. Сыскова